
Uchwała nr 1581/172/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 października 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do przekazania dotacji 
celowych i powierzenia określonych obowiązków w zakresie gospodarki 
finansowej w części, którą dysponuje Departament Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1) oraz § 86 
ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 80/318/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 2010 r.  
w sprawie udzielenia upoważnienia do przekazania dotacji celowych i powierzenia 
określonych obowiązków w zakresie gospodarki finansowej w części, którą dysponuje 
Departament Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie2 w § 1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Renacie Lipskiej – Kierownikowi Wydziału ds. Dotacji w Departamencie Nadzoru 
Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie,”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 336/326/10 z dnia 23 lutego 2010 r., nr 169/18/11 z dnia  
1 lutego 2011 r., nr 110/125/12 z dnia 11 stycznia 2012 r., nr 1517/177/12 z dnia 16 lipca 2012 r., nr 83/225/13 z dnia 15 stycznia 
2013 r., nr 2158/307/13 z dnia 10 grudnia 2013 r., nr 579/342/14 z dnia 22 kwietnia 2014 r., nr 213/20/15 z dnia 17 lutego  
2015 r., nr 527/141/16 z dnia 12 kwietnia 2016 r. oraz nr 214/105/20 z dnia 10 lutego 2020 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do przekazania dotacji celowych i powierzenia określonych obowiązków w zakresie gospodarki finansowej w części, którą dysponuje Departament Nadzoru Właścicielskiego  i Inwestycji Urzędu Marszałkows...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


